

ตารางสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ราชการสรุปราคาากลาง ปรับปรุงต่อเติมสำนักงานอบต.มาโมง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกะอูบี่ หมู่ที่ 1 ตำบลมาโมง อำเภอสุคริบน จังหวัดนราธิวาส

แบบเลขที่	รายการเลขที่ -
ออกแบบ กองช่าง	หน่วยงาน อบต.มาโมง
ประมาณการวันที่ 15 กันยายน 2563	น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	43,931.64	
2	งานฐานราก	87,931.76	
3	งานไม้แบบ	36,182.45	
4	งานเหล็กเสริม	53,951.45	
5	งานหลังคา	457,772.70	
6	งานผนัง	85,843.27	
7	ผนังฉาบผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.เพื่อวัสดุเสียหายแล้ว)	68,523.99	
8	พื้นปูกระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติขนาด 12"x12"	56,076.37	
9	งานฝ้าเพดาน	194,579.03	
10	งานทาสี	61,836.98	
11	งานประตู - หน้าต่าง	176,450.00	
12	งานสุขภัณฑ์	21,843.27	
13	งานระบบไฟฟ้า	102,351.00	
14	งานระบบสุขาภิบาล	10,520.32	
	รวมค่าปรับปรุง ต่อเติมสำนักงานอบต.มาโมง	1,457,794.24	
	ร้อยละ 5 ที่ กก 0421.5/ว.27 (0.05)	94,938.85	บาท.-
	FACTOR F งานอาคาร (1.3025)	1,898,776.99	บาท.-
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,993,715.84	บาท.-
	คิดเป็นงบประมาณโครงการทั้งสิ้น	1,993,000.00	บาท.-
	(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสมจิตร์ พันธุ์โกชน) ปลัดอบต.มาโมง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายนันท์พล สะมะแอ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอรรถพล อุ่นแอบ) ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวนิตระพี สาละ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวชญาวรรณ ดันตรีบุรณ์) นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

สรุปราคากลาง ปรับปรุง ต่อเติมสำนักงานอบต.มาโมง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

โครงการ ปรับปรุง ต่อเติมสำนักงานอบต.มาโมง

ประเภทงานอาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกะลุบี่ หมู่ที่ 1 ตำบลมาโมง อำเภอสู้ดิษฐ์ จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

แบบเลขที่

ปร.4

จำนวน

7.00

แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปรับปรุง ต่อเติมสำนักงานอบต.มาโมง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,457,794.24	1.3025	1,898,776.99	
	เงินไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
2	ปรับเพิ่มตามมติ ครม. วันที่ 13 มีนาคม 2555	1,898,776.99	0.05	94938.85	
	ร้อยละ 5 ที่ กก 0421.5/ว.27				
	ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,993,715.84	บาท.-
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,993,000.00	บาท.-

(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	360.27	ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ	5,532.02	บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสมจิตร พันธุ์โกชน์) ปลัดอบต.มาโมง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายนันทพล สะมะแอ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอรอด พูล อุ่นแอบ) ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวนิตระพี สาละ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวชฎาวรรณ คัมภีร์บุรณ์) นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

รายการกำหนดราคากลาง ปรับปรุง ต่อเติมสำนักงานเขต.มาบมจ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกะอูบี้ หมู่ที่ 1 ตำบลมาบมจ อําเภอสัตหิรา จังหัดตราชีวาส

แบบเลขที่ รายการเลขที่ -

ฝ่ายงาน กองช่าง หน่วยงาน อบต.มาบมจ

ประมาณการโดย นายสิมูช ฐชัย ผู้ช่วย ด้วยนายช่างเขียนแบบ เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารัดสุดสูงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมวดหมู่
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอน โครงสร้างคสล.	0.78	ลบ.ม.	0.00	0.00	500.00	390.00	390.00	
	- รื้อถอน โครงหลังคาไม้ (รื้อขนไป)	322.84	ตร.ม.	0.00	0.00	60.00	19,370.16	19,370.16	
	- รื้อถอน วัสดุผนังหลังคา (ถอนผู้หรือลักษณะ โกล่เคื่อง) (รื้อขนไป)	322.84	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	8,070.90	8,070.90	
	- รื้อถอน ฝ้าเพดานแผ่นเรียบหรือวัสดุแผ่นเรียบ โกล่เคื่อง (วัสดุแผ่นหรือมีโครงราไม้) (รื้อขนไป)	104.94	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	3,672.83	3,672.83	
	- รื้อถอน ฝ้าโครงคร่า ที-บาร์ (วัสดุแผ่นหรือมีโครงคร่า) (รื้อขนไป)	122.82	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	3,070.50	3,070.50	
	- รื้อถอน ผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด) (รื้อขนไป)	120.90	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	4,836.00	4,836.00	
	- รื้อถอน ผนังกระเบื้อง (ทุกชนิด) (รื้อขนไป)	61.57	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	3,078.25	3,078.25	
	- รื้อถอน ชุดประตูดุมีเนียมพร้อมกระจก (รื้อขนไป)	9.62	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	1,443.00	1,443.00	
		งานโครงสร้างวิศวกรรม							
2	งานฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมกลับ	7.80	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	1,154.40	1,154.40	
	- ทราซซาย	0.30	ลบ.ม.	325.00	97.50	99.00	29.70	127.20	
	งานคอนกรีต								
- คอนกรีตชาย 1:3:5	0.30	ลบ.ม.	1,706.84	512.05	398.00	119.40	631.45		
	รวมยอดยกไป				609.55		44,845.14	45,844.70	

รายการกำหนดราคากลาง ปรับปรุง ตัดคืนเข้าทำงานอบต.มาโมง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกะฮูปี หมู่ที่ 1 ตำบลมาโมง อําเภอดุสิต จังหวัดนราธิวาส

แบบเลขที่ หน่วยงาน อบต.มาโมง

รายการเลขที่ -

ฝ่ายงาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายพิษณุ รุขจ้อย ผู้ช่วยนายกฯ ช่างเขียนแบบ

เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา			609.55			44,845.14	45,844.70	
3	- คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	31.56	ลบ.ม.	2,012.27	63,513.18	498.00	15,718.35	79,231.53	
	- ทราซเซอ (ลงปรับระดับ)	16.01	ลบ.ม.	325.00	5,202.44	99.00	1,584.74	6,787.18	
	- ฝานไม้แบบ	145.48	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	19,349.37	19,349.37	
	- ไม้แบบ	39.80	ลบ.ฟ.	390.00	15,523.72	0.00	0.00	15,523.72	
	- ตะปู	29.10	กก.	45.00	1,309.36	0.00	0.00	1,309.36	
4	รวมเหล็กเสริม								
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	769.62	กก.	29.28	22,534.03	4.10	3,155.46	25,689.49	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	0.00	กก.	25.25	0.00	4.10	0.00	0.00	
	- เหล็กเสริม RB 12 มม.	984.47	กก.	25.34	24,944.40	3.30	3,248.76	28,193.16	
	- วัสดุผูกเหล็ก	1.06	กก.	65.00	68.80	0.00	0.00	68.80	
5	รวมเหล็กฉาบ								
	- ท่อเหล็กฉาบสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 4" X 4" ทนไฟ 3.2 มม.	5,789.09	กก.			10.00	57,890.88	57,890.88	
	- ท่อเหล็กฉาบสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2" X 2" ทนไฟ 1.8 มม.	17.07	ท่อน	1,709.14	29,174.95	0.00	0.00	29,174.95	
	- ท่อเหล็กฉาบสี่เหลี่ยมคี่ ขนาด 2" X 6" ทนไฟ 3.2 มม.	73.59	ท่อน	454.18	33,422.81	0.00	0.00	33,422.81	
	- ท่อเหล็กฉาบสี่เหลี่ยมคี่ ขนาด 2" X 4" ทนไฟ 2.3 มม.	65.48	ท่อน	1,709.14	111,919.92	0.00	0.00	111,919.92	
	- ท่อเหล็กฉาบสี่เหลี่ยมคี่ ขนาด 1" X 1" ทนไฟ 1.2 มม.	65.48	ท่อน	922.69	60,421.10	0.00	0.00	60,421.10	
	- แผ่นฉาบซีเมนต์	3.37	ท่อน	139.24	468.78	0.00	0.00	468.78	
	- แผ่นฉาบซีเมนต์	17.16	ท่อน	239.34	4,107.05	0.00	0.00	4,107.05	
	- แผ่นฉาบซีเมนต์	732.08	เมตร	120.00	87,849.32	0.00	0.00	87,849.32	
	- ทราย 1"	2,226	คิว	1.60	3,560.83	0.00	0.00	3,560.83	
	- ทราย 2"	1,098	คิว	1.60	1,756.21	0.00	0.00	1,756.21	
	- ทราย 3/4"	311	คิว	1.40	435.36	0.00	0.00	435.36	
	- ค่าแรงคิดค้นแผนทำฉาบ	556.38	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	66,765.48	66,765.48	
	รวมยอดยกไป				466,821.82		212,558.19	679,379.81	

รายการกำหนดราคาากลาง ปรับปรุง ต่อเติมส่วนงานต.ม.ก.ม.ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกะอูปี หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ทอง อำเภอสุวิจิตร จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ หน่วยงาน อบต.แม่ไ้มง

รายการเลขที่ -

ฝ่ายงาน กองช่าง

ประธานรายการโดย นายพิมุข ชูช่วย ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
6	รวมสมัย				466,821.82		212,558.19	679,770.01	
	ผนังก่อสามัญ (อิฐแดง) ครึ่งแผ่นอิฐ	188.67	ตร.ม.	0.00	0.00	89.00	16,791.94	16,791.94	
	- อิฐสามัญ (อิฐแดง) ขนาด 3.5 x 7 x 16 ซม.	26,036.94	ก้อน	2.00	52,073.89	0.00	0.00	52,073.89	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	3,020.66	กก.	3.32	10,028.60	0.00	0.00	10,028.60	
	- น้ำยาผสมปูนก่อ	1,941.45	กก.	2.00	3,882.90	0.00	0.00	3,882.90	
	- ทรายหยาบ	9.43	ลบ.ม.	325.00	3,065.94	0.00	0.00	3,065.94	
7	ผนังฉาบเรียบ (หนา 1.5 ซม.เพื่อวัสดุเสียดน้ำแล้ว)	377.35	ตร.ม.	0.00	0.00	90.00	33,961.23	33,961.23	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	4,547.03	กก.	3.32	15,096.14	0.00	0.00	15,096.14	
	- น้ำยาผสมปูนฉาบ	2,905.57	กก.	2.00	5,811.14	0.00	0.00	5,811.14	
	- ทรายละเอียด	15.09	ลบ.ม.	500.00	7,546.94	0.00	0.00	7,546.94	
	- ผนังกระเบื้องเซรามิกเคลือบสีธรรมชาติขนาด 8"x10"	13.74	ตร.ม.	278.58	3,827.69	166.00	2,280.84	6,108.53	
8	พื้นปูกระเบื้องเซรามิกสีธรรมชาติขนาด 12"x12"	169.23	ตร.ม.	0.00	0.00	89.00	15,061.07	15,061.07	
	- กระเบื้องเซรามิกสีธรรมชาติ 12"x12"(11+3 แผ่น)	2,369.16	แผ่น	9.35	22,141.46	0.00	0.00	22,141.46	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	3,640.04	กก.	3.32	12,084.93	0.00	0.00	12,084.93	
	- ปูนซีเมนต์ขาวแนว	42.31	กก.	5.47	231.42	0.00	0.00	231.42	
	- ทรายหยาบ	18.61	ลบ.ม.	325.00	6,049.81	0.00	0.00	6,049.81	
	- WAX	3.38	กก.	150.00	507.68	0.00	0.00	507.68	
	รวมยอดยกไป				609,170.38		288,853.27	898,213.64	

รายการกำหนดครุภัณฑ์กลาง ปรับปรุง ต่อเติมสำนักงานอบต.มาบมิ่ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกะอูบ หมู่ที่ 1 ตำบลมาบมิ่ง อำเภอสุทรีน จังหวัดนราธิวาส

แบบลงที่ รายการเลขที่ -

ฝ่ายงาน กองช่าง

หน่วยงาน อบต.มาบมิ่ง

ประมาณการโดย นายพิมุข ชูช่วย ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		คำนวณเงิน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
9	งานสีพื้นทาดาน				609,170.38		280,653.27	890,213.64	
	- สีเพดานอีโปซี่บอร์ค หนา 9 มม.คร่าวอลูมิเนียมที่ บาร์ (ทนความชื้น)	335.53	ตรม.	326.00	109,381.48	52.00	17,447.35	126,828.83	
	โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี	118.86	ตรม.	450.00	53,487.00	120.00	14,263.20	67,750.20	
	- สีขาวคาร์บอนเงาสำเร็จรูปทาดานกันแมลง								
	โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 X 3 นิ้ว								
10	รวม 6				109,381.48		17,447.35	194,579.03	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	577.35	ตรม.	45.00	25,980.62	30.00	17,320.41	43,301.03	
	- สีน้ำมัน	247.15	ตรม.	37.00	9,144.40	38.00	9,391.55	18,535.95	
11	รวม 7				35,125.02		26,711.96	61,836.98	
	งานประติมากรรม - ผนังต่าง								
	- ป 1	5.00	ชุด	2,754.00	13,770.00	0.00	0.00	13,770.00	
	- ป 2	4.00	ชุด	6,120.00	24,480.00	0.00	0.00	24,480.00	
	- ป 3	4.00	ชุด	2,020.00	8,080.00	0.00	0.00	8,080.00	
	- น 1	5.00	ชุด	3,400.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
	- น 2	1.00	ชุด	1,120.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	
บังแดด	80.00	ตรม.	1,400.00	112,000.00	0.00	0.00	112,000.00		
	รวม 8				176,450.00		0.00	176,450.00	
	รวมยอดยกไป				930,126.87		324,812.58	1,323,079.65	

รายการกำหนดราคากลาง ปรับปรุง ค่อเติมส่วนข้างนอกต.มาโม่ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกะฮูปี หมู่ที่ 1 ตำบลมาโม่ง อําเภอสหัสขันธ์ จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายงาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายศิษุข ขุช่วย ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ระยะเวลาคำนวณการ 120 วัน

แบบเลขที่ รายการเลขที่ -

หน่วยรวม อยต.มาโม่ง

เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				930,126.87			324,812.58	1,323,079.65
12	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งชาย	4.00	ชุด	1,300.00	5,200.00	450.00	1,800.00	7,000.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	1,168.22	7,009.32	450.00	2,700.00	9,709.32	
	- สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	120.00	480.00	35.00	140.00	620.00	
	- กระดาษงา	6.00	ชุด	380.00	2,280.00	70.00	420.00	2,700.00	
	- ตะแกรงกรองพื้นที่ชนิดคอกถิน	4.00	ชุด	180.00	720.00	75.00	300.00	1,020.00	
	- ก๊อบน้ำทองเหลืองขนาด 1/2 นิ้ว	5.00	อัน	88.79	443.95	70.00	350.00	793.95	
	รวม 9				15,689.32		5,360.00	21,843.27	
13	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรสเซรามิค 2 X 36 วัตต์	31.00	ชุด	1,250.00	38,750.00	150.00	4,650.00	43,400.00	
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรสเซรามิค 1 X 36 วัตต์	9.00	ชุด	600.00	5,400.00	115.00	1,035.00	6,435.00	
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรสเซรามิค 1 X 18 วัตต์	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	115.00	460.00	2,060.00	
	- สวิตช์ชนิดคดลอย	42.00	ชุด	68.00	2,856.00	80.00	3,360.00	6,216.00	
	- ปลั๊กคั่นเสียบกาวเดี่ยวชนิดคดลอย	11.00	ชุด	70.00	770.00	90.00	990.00	1,760.00	
	- ปลั๊กคั่นเสียบกาวคู่ชนิดคดลอย	80.00	ชุด	70.00	5,600.00	90.00	7,200.00	12,800.00	
	- สายไฟฟ้าขนาด 2x2.5/2.5	5.00	ม้วน	2,750.00	13,750.00	1,350.00	6,750.00	20,500.00	
	- สายไฟฟ้าขนาด 2x1.5	3.00	ม้วน	1,310.00	3,990.00	1,200.00	3,600.00	7,590.00	
	- สาย THW (สายดิน) 1x0.60 จำนวน 2 ชุด	30.00	เมตร	13.00	390.00	100.00	200.00	590.00	
	- ค่าแรงติดตั้งตู้โหมคเค้นเตอร์ 3 เฟส	1.00	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวม 10				73,106.00		29,245.00	102,351.00	
	รวมยอดยกไป				1,018,922.19		359,417.58	1,447,273.92	

รายการกำหนดราคากลาง ปรับปรุง ต่อเติมสำนักงานอบต.มาโมง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกะฮูปี หมู่ที่ 1 ตำบลมาโมง อําเภอสุดธิริน จังหวัดนราธิวาส

ฝ่ายงาน กองช่าง

แบบเลขที่ รายการเลขที่ -

หน่วยงาน อบต.มาโมง

ประมาณการโดย นายพิมุข รุขชัย ผู้ช่วยผู้อำนวยการช่างเขียนแบบ

ระยะเวลาคำนวณการ 120 วัน

เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				1,018,922.19			359,417.58	1,447,273.92
14	งบระบบสุขาภิบาล								
	- ถึงขั้นเบมด็ลั้รึรูป กัดวง สูง 33 ซม. ศก. 80 ซม.	12.00	อัน	168.22	2,018.64	100.00	1,200.00	3,218.64	
	- ฟ้ลั้รึซึมค็ลั้รึรูป ศก. 80 ซม.	2.00	อัน	130.84	261.68	20.00	40.00	301.68	
	- บั้ดักชะและไ้จ้มนั้	0.00	ชุด	1,800.00	0.00	300.00	0.00	0.00	
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.30 ม.	0.00	ม.	1,295.14	0.00	120.00	0.00	0.00	
	- งานระบบท่อต่างจากภายในอาคาร (พร้อมอุปกรณ์)	1.00	เมตรรวม	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	รวม 11				9,280.32		1,240.00	10,520.32	
15	งานอื่น ๆ								
	รวม 12				0.00		0.00	0.00	
	รวมยอดยกไป				1,028,202.51		360,457.58	1,457,794.24	

รายการกำหนดราคาตกลง ปรับปรุง ค่าติดตั้งสำนักงานต.ม.บางมอญ
สถานที่ก่อสร้าง บ้านกะอูบี หมู่ที่ 1 ตำบลบางมอญ อำเภอสุวิจิตร จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายงาน กองช่าง
ประมาณการโดย นายพิมุข ชูชัย ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน
แบบเลขที่ รายการเลขที่ -
หน่วยงาน อต.ม.บางมอญ
เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
****	รวมยอดยกมา								
	รวมเงินค่าก่อสร้าง				1,028,202.51		360,657.58	1,457,794.24	
	FACTOR F I.3025							1,457,794.24	
	ปรับเพิ่ม 5 % ตามคิดกรม.							1,898,776.99	
	รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น							94,938.85	
	ดังนั้น ปรับเป็นเงินงบประมาณโครงการ							1,993,715.84	
								1,993,000.00	

คณะกรรมการกำกับและตรวจการก่อสร้าง
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสมจิตร์ พันธุ์โกษา) ปลัดอำนวยการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนิพนธ์ สะมะแอ) ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอรุณพด อุ่นแอม) ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวนิตประไพ หงษ์และ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอรุณวรรณ ศัลยศรีบุรุษ) นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ